檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年8月18日

發文字號：南市教安(二)字第1060870543號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：防疫行動教具組申請借用辦法(0870543A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為協助校園傳染病防治衛教工作，衛生福利部疾病管制署

、國家衛生研究院蚊媒傳染病防治中心與國立科學工藝博

物館共同開發「滅飛特攻隊」行動教具組，請踴躍申請借

用，請查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館106年8月16日館展字第10661607

66號函辦理。

二、旨揭教具組為一款以「登革熱防治教育」為主題的行動教

具箱，將登革熱等蚊媒傳染病防治知識轉化為趣味遊戲方

式呈現，適合課堂教學使用，以提升學生的防疫知識及概

念。

三、106年度第一學期申請時間即日起開始受理，行動教具組

內容及申請借用辦法詳如附件。

四、完成申請之學校，由該館提供寄送之單趟郵資(科工館→

學校)，送返(學校→科工館)費用則由申請借用單位(學校)

負責，並請於教具歸還後之一週內提供教具活動使用紀錄

單(附件:教具申請借用辦法第二頁)。

3

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-08-18
08:52:36